

Załącznik nr 1



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Krasnobrodu
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Artystyczne "Krasnobrodzki Gospel" stowarzyszenie rejestrowe, nr KRS: 0000974081 ul. 3 Maja 26 22-440 Krasnobród email: stowarzyszenie.dz@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Karolina Piotrowska, tel. 509 072 744, karo_piotrowska@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Ku chwale Królowej Rostocza”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.06.2022 r.	Data zakończenia	31.07.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt zakłada realizację działań na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego i promocji Rostocza, jak również aktywizowanie lokalnej społeczności wokół działań o charakterze dobra wspólnego, poprzez organizację wydarzenia kulturalnego Ku chwale Królowej Rostocza. Zakupienie flag uwielbienia - zestaw 10 szt. przyczyni się do uatrakcyjnienia koncertu planowanego na 2 lipca, podniesienia jego walorów estetycznych. Zakupione flagi będą wykorzystywane przez Stowarzyszenie także przy organizacji innych wydarzeń artystycznych i koncertów. Projekt będzie realizowany na terenie powiatu zamojskiego, gm. Krasnobród, na terenie Sanktuarium Maryjnego w Krasnobrodzie. Jednym z celów projektu jest promocja jednego z najważniejszych obiektów zabytkowych Rostocza poprzez rozpowszechnienie				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

bogatej historii Sanktuarium diecezji zamojsko-lubaczowskiej w Krasnobrodzie. Zadanie ma na celu przedstawienie historii wyjątkowości Sanktuarium poprzez organizację wydarzenia w postaci koncertu chwały ku czci Matki Boskiej Królowej Rostocza, w wykonaniu m.in. Zespołu Krasnobrodzki Gospel. W tym dniu w Krasnobrodzie co roku trwają uroczystości odpustowe ku czci Matki Bożej Jagodnej w tym czasie do Sanktuarium Maryjnego co roku przybywają pielgrzymi z całej Polski. Wydarzenie ma dotrzeć do jak największego grona odbiorców, czyli na całą Polskę dlatego też transmisja odbędzie się na kanale YT oraz na portalach społecznościowych, podjęta zostanie także współpraca z mediami. Planowana liczba uczestników wydarzeń projektowych to: ok. 3 tysiące osób. Realizacją działań i ich organizacją zajmą się przedstawiciele Stowarzyszenia Artystycznego "Krasnobrodzki Gospel" - ok. 25 osób.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zorganizowanych wydarzeń na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego i promocji Rostocza	1 wydarzenie	Dokumentacja księgowa: protokoły odbioru usług, faktury, dokumentacja fotograficzna, nagranie wideo, transmisja on-line
Liczba pogadank historyczno-edukacyjnych na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego i promocji	3 pogadanki historyczno-edukacyjne	Dokumentacja fotograficzna, nagranie i transmisja on-line
Liczba uczestników biorących udział w wydarzeniach promujących ochronę dziedzictwa kulturowego	3000 uczestników (ok. 2000 osób na miejscu i 1000 osób on-line)	Dokumentacja fotograficzna, nagranie wideo, transmisja, liczba odsłon nagrania działań projektowych na YouTube i Facebook
Liczba obiektów zabytkowych Rostocza wypromowanych w ramach realizacji projektu	1 obiekt zabytkowy -Sanktuarium Maryjne w Krasnobrodzie	Dokumentacja fotograficzna, nagranie wideo, transmisja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Artystyczne Krasnobrodzki Gospel powstało w 2022 r. zrzeszając nieformalnych członków zespołu. Celem nowoutworzonej organizacji jest głównie rozwijanie i promowanie muzyki chrześcijańskiej oraz innej twórczości artystycznej, uprawianie sztuki chóralnej oraz propagowanie jej w kraju i zagranicą. Dzięki założeniu stowarzyszenia zespół uzyskał osobowość prawną, co umożliwia pozyskiwanie środków na bieżącą działalność grupy itp. Stowarzyszenie Artystyczne Krasnobrodzki Gospel składa się z członków zespołu „Krasnobrodzki Gospel”. Organizacja ma ambitne plany na przyszłość skupiające się przede wszystkim na rozwoju działalności artystycznej np. organizowaniu imprez, koncertów, przeglądów, festiwali. Stowarzyszenie jest młodą organizacją. Jako zespół nie ma konkretnej daty powstania, ale można uznać, że powstał w 2017 roku z inicjatywy Pani Karoliny Piotrowskiej. Swoją działalność w KDK kontynuuje pod jej przewodnictwem i Grzegorza Głucha - lidera i dyrygenta zespołu „Gospel Rain”, kompozytora i animatora ruchu gospel w Polsce. Zespół liczy ponad 30 osób w różnym wieku. Posiada na swoim koncie szeroki repertuar utworów o różnej tematyce, odpowiedniej do okoliczności. Na zaproszenia koncertuje w kościołach różnych parafii i instytucjach publicznych. Ma za sobą udział w różnych imprezach okolicznościowych, akcjach charytatywnych oraz konkursach i przeglądach, w których odnosi sukcesy. Pozyskał sobie wielkie grono fanów nie tylko z naszej gminy, ale i innych miejscowości. Zespół prowadził liczne warsztaty muzyczne, koncerty, imprezy muzyczne i rozrywkowe w gminie Krasnobród. Działalność stowarzyszenia oparta jest przede wszystkim na pracy społecznej członków. Członkowie stowarzyszenie często pracują wolontarystycznie w różnym zakresie. Realizacja projektu możliwa będzie dzięki współpracy Stowarzyszenia z Urzędem Miejskim w Krasnobrodzie oraz wolontariuszami, którzy również będą brać czynny udział w projekcie. Stowarzyszenie posiada odpowiednie zasoby do realizacji operacji odpowiednie do przedmiotu zadania. Stowarzyszenie posiada stosowne umowy użyczenia na okres wykraczający poza termin trwałości projektu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup flagi uwielbienia	12 800,00	500,00	12 300,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 800,00	500,00	12 300,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Kowala Popowka
.....

Krasnobród, 22.06.2022 r.

.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)